
Prašymas ginti Umberto Bossi imunitetą ir privilegijas 

P6_TA(2009)0338 

2009 m. gegužės 5 d. Europos Parlamento sprendimas dėl prašymo ginti Umberto Bossi imunitetą ir 
privilegijas (2009/2020(IMM)) 

(2010/C 212 E/22) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Umberto Bossi prašymą ginti jo imunitetą prokuratūros prie Verbanijos teismo vykdo
mame baudžiamajame procese, pateiktą 2009 m. vasario 19 d. ir paskelbtą per 2009 m. kovo 9 d. 
plenarinį posėdį, 

— atsižvelgdamas į 1965 m. balandžio 8 d. Protokolo dėl Europos Bendrijų privilegijų ir imunitetų 9 ir 10 
straipsnius ir į 1976 m. rugsėjo 20 d. Akto dėl atstovų į Europos Parlamentą rinkimų remiantis 
tiesiogine visuotine rinkimų teise 6 straipsnio 2 dalį, 

— atsižvelgdamas į Europos Bendrijų Teisingumo Teismo 1964 m. gegužės 12 d., 1986 m. liepos 10 d. ir 
2008 m. spalio 21 d. sprendimus ( 1 ), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 6 straipsnio 3 dalį ir 7 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto išvadas (A6–0269/2009), 

1. nusprendžia ginti Umberto Bossi imunitetą ir privilegijas; 

2. paveda Pirmininkui nedelsiant perduoti šį sprendimą ir atsakingo komiteto pranešimą susijusioms 
Italijos Respublikos institucijoms.

LT 2010 8 5 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 212 E/125 

( 1 ) Byla 101/63 A. Wagner prieš J. Fohrmann ir A. Krier, 1964 m. rink., 195 puslapis, byla 149/85 R. Wybot prieš E. 
Faure ir kitus, 1986 m. rink., 2391 puslapis, ir sujungtos bylos C-200/07 ir C-201/07 A. L. Marra prieš 
E. De Gregorio ir A. Clemente, dar nepaskelbtos rinkinyje. 

2009 m. gegužės 5 d., antradienis


